
ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 5 6 сумма ср-6 гандикап льгота бонус ∑
средний 
общий

гандикап 
на финал 85 %

1 3 Орлова Анна 27 октября 222 213 192 196 204 209 1236 206,0 0 6 1272 212,0 6 165,0
2 509 Вишневский Борис 25 октября 202 207 192 277 170 214 1262 210,3 -3 1244 207,3 -3 169,2
3 119 Ершов Алексей 17 октября 212 245 183 201 197 193 1231 205,2 0 1231 205,2 0 165,9
4 439 Исаев Сергей 27 октября 207 178 190 210 217 236 1238 206,3 -3 1220 203,3 -3 169,4
5 517 Печников Алексей 28 октября 205 204 246 190 214 155 1214 202,3 0 1214 202,3 0 165,6
6 383 Дудкин =рий 28 октября 227 226 189 192 150 192 1176 196,0 -1 1170 195,0 -1 166,9
7 531 Иванов Евгений 27 октября 190 199 207 181 202 182 1161 193,5 0 1161 193,5 0 154,1
8 339 Долгинов Александр 28 октября 193 212 145 218 167 191 1126 187,7 0 1126 187,7 0 156,2
9 515 Зайцев Дмитрий 17 октября 168 180 186 159 169 247 1109 184,8 0 1109 184,8 0 156,4
10 519 Малов Иван 25 октября 149 190 163 203 184 213 1102 183,7 0 1102 183,7 0 159,1
11 10 Васильченко Сергей 28 октября 227 167 163 195 168 172 1092 182,0 0 1092 182,0 0 160,0
12 511 Егоров Владимир 5 октября 176 210 157 159 195 169 1066 177,7 0 1066 177,7 0 144,3
13 335 Бурдинский Андрей 27 октября 211 174 156 169 178 147 1035 172,5 0 1035 172,5 0 150,5
14 538 Теряев Александр 25 октября 172 178 170 166 189 126 1001 166,8 0 1001 166,8 0 150,2

ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 5 6 сумма ср-6 гандикап льготы бонус ∑
средний 
общий

гандикап 
на финал 85 %

1 487 Музафаров	
  Дамир 14 октября 213 204 202 200 228 200 1247 207,8 0 8 1295 215,8 8 156,1
2 556 Бурашников Николай 26 октября 193 222 203 207 179 231 1235 205,8 5 5 1295 215,8 10 147,4
3 48 Еронина Анна 30 сентября 204 212 167 179 194 258 1214 202,3 -6 6 5 1244 207,3 5 172,0
4 533 Грачева Наталья 26 октября 194 177 171 150 178 196 1066 177,7 0 6 3 1120 186,7 9 160,4
5 391 Бондарев Николай 21 октября 164 159 147 176 159 199 1004 167,3 14 5 1118 186,3 19 139,4
6 121 Рыбальченко	
  Петр 10	
  октября 182 128 218 249 160 152 1089 181,5 0 3 1107 184,5 3 154,3
7 512 Дубинин	
  Александр 5 октября 158 173 171 208 155 212 1077 179,5 0 5 1107 184,5 5 156,7
8 528 Цвирко Анатолий 25 октября 185 155 217 177 179 179 1092 182,0 0 2 1104 184,0 2 156,9
9 541 Семчуков Сергей 11 октября 190 200 181 176 178 150 1075 179,2 0 2 1087 181,2 2 154,0
10 364 Ли Александр 21 октября 169 133 188 197 155 168 1010 168,3 4 8 1082 180,3 12 149,2
11 505 Сурков	
  Владимир 5 сентября 192 156 148 147 172 146 961 160,2 12 2 1045 174,2 14 141,6
12 530 Красильников Семен 20 октября 166 156 158 133 156 202 971 161,8 11 1037 172,8 11 142,0
13 473 Маклаков Валерий 26 октября 204 170 170 151 150 156 1001 166,8 1 1007 167,8 1 151,1
14 536 Махров Виталий 20 октября 124 199 152 176 178 156 985 164,2 0 2 997 166,2 2 160,0

ID по неделям сумма ср6 льготы ∑ . бонус 85%
1 48 Еронина Анна 30 сентября 204 212 167 179 194 258 1214 202,3 6 1250 208,3 5 172,0
2 364 Ли Александр 30 сентября 118 183 168 141 151 152 913 152,2 913 152,2 3 149,2
3 391 Бондарев Николай 30 сентября 122 168 115 168 169 140 882 147,0 882 147,0 2 139,4

1 512 Дубинин	
  Александр 5	
  октября 158 173 171 208 155 212 1077 179,5 1077 179,5 5 156,7
2 487 Музафаров	
  Дамир 5	
  октября 150 146 154 222 161 181 1014 169,0 1014 169,0 3 156,1
3 505 Сурков	
  Владимир 5	
  октября 192 156 148 147 172 146 961 160,2 961 160,2 2 141,6

1 487 Музафаров Дамир 14 октября 213 204 202 200 228 200 1247 207,8 1247 207,8 5 156,1
2 121 Рыбальченко	
  Петр 10 октября 182 128 218 249 160 152 1089 181,5 1089 181,5 3 154,3
3 541 Семчуков Сергей 11 октября 190 200 181 176 178 150 1075 179,2 1075 179,2 2 154,0

1 364 Ли Александр 21 октября 169 133 188 197 155 168 1010 168,3 1010 168,3 5 149,2
2 391 Бондарев Николай 21 октября 164 159 147 176 159 199 1004 167,3 1004 167,3 3 139,4
3 536 Махров Виталий 20 октября 124 199 152 176 178 156 985 164,2 985 164,2 2 160,0
4 530 Красильников Семен 20 октября 166 156 158 133 156 202 971 161,8 971 161,8 142,0

1 556 Бурашников Николай 26 октября 193 222 203 207 179 231 1235 205,8 1235 205,8 5 147,4
2 533 Грачева Наталья 26 октября 194 177 171 150 178 196 1066 177,7 6 1102 183,7 3 160,4
3 528 Цвирко Анатолий 25 октября 185 155 217 177 179 179 1092 182,0 1092 182,0 2 156,9
4 473 Маклаков Валерий 26 октября 204 170 170 151 150 156 1001 166,8 1001 166,8 151,1

ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 Столбец10Столбец11сумма ср-4 гандикап льготы бонус ∑
средний 
общий

гандикап 
на финал 85%

1 548 Бугаев Захар 20 октября 213 157 233 148 751 187,8 14 7 835 208,8 21 139,3
2 2 Орлова Елена 7 октября 188 157 205 178 728 182,0 4 6 5 788 197,0 15 148,5
3 499 Линь Сяо =нь 7 октября 187 170 166 169 692 173,0 11 6 3 772 179,0 20 142,1
4 555 Лигачева Наталья 21 октября 170 156 169 181 676 169,0 15 6 3 772 193,0 24 138,7
5 544 Царенко Станислав 6 октября 171 212 124 180 687 171,8 18 759 189,8 18 134,4
6 514 Зайцева	
  Светлана 17 октября 201 170 138 156 665 166,3 15 6 2 757 189,3 23 138,5
7 501 Гладунцов Эдуард 7 октября 163 159 192 179 693 173,3 12 741 185,3 12 141,2
8 558 Дарчиев Валерий 6 октября 171 161 152 162 646 161,5 16 710 177,5 16 137,3
9 534 Павлов Сергей 12 октября 145 162 183 171 661 165,3 3 5 693 173,3 8 149,5
10 524 Зайцева	
  Екатерина 17 октября 135 134 171 148 588 147,0 14 6 668 167,0 20 138,9

ID по неделям сумма ср-4 льготы бонус ∑ средний бонус 85%
1 2 Орлова Елена 7 октября 188 157 205 178 728 182,0 6 752 188,0 5 148,5
2 499 Линь Сяо =нь 7 октября 187 170 166 169 692 173,0 6 716 179,0 3 142,1
3 548 Бугаев Захар 6 октября 179 182 136 199 696 174,0 696 174,0 2 139,3
4 501 Гладунцов Эдуард 7 октября 163 159 192 179 693 173,3 693 173,3 141,2
5 544 Царенко Станислав 6 октября 171 212 124 180 687 171,8 687 171,8 134,4
6 558 Дарчиев Валерий 6 октября 171 161 152 162 646 161,5 646 161,5 137,3

1 534 Павлов Сергей 12 октября 145 162 183 171 661 165,3 661 165,3 5 149,5

1 548 Бугаев Захар 20 октября 213 157 233 148 751 187,8 751 187,8 5 139,3
2 555 Лигачева Наталья 21 октября 170 156 169 181 676 169,0 6 700 175,0 3 138,7
3 514 Зайцева	
  Светлана 17 октября 201 170 138 156 665 166,3 6 689 172,3 2 138,5

финал октября состоится 30 октября
результаты  октября.        Гранд финал 2010 года  состоится 4 декабря.
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претенденты

новички


